סלאמה (ס.נ.) בתיק תת"ע 2584-09-13.

הערעור מופנה כנגד חומרת עונש הפסילה בפועל וכן שאר רכיבי הענישה.

המערערת הובאה לדין בגין נהיגת רכב בדרך עירונית במהירות של 101 קמ"ש כשהמהירות המותרת במקום היא 50
קמ"ש ולכן יוחסה לה עבירה לפי תקנה 54 לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

בכתב האישום נטען כי העבירה בוצעה ביום 17/05/13, בדרך רבין שבקריית אתא.

דינה לעונשים גזר את ובית משפט לתעבורה ביום 08/10/13, הודתה בעבירה שיוחסה לה המערערת התייצבה לדיון
הבאים:

היה וניתן צו עיכוב ביצוע גזר הדין בטל בזה הצו ועל המערערת לקיים את גזר דינו של בית משפט לתעבורה כשמניין
הזמן יהיה מיום מתן פסק דין זה.

כדי להסיר ספק, אציין כי על המערערת להפקיד את רישיונה לשם תחילת מניין עונש הפסילה.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.